

**A.S.L. V.C.O.**  
Azienda Sanitaria Locale  
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)  
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020  
e-mail: protocollo@pec.aslvc.it - www.aslvc.it  
P.I./Cod.Fisc. 0063488003:

*Bonifati*

**LOTTO B) prodotti per biologia molecolare per la tipizzazione in bassa ed alta risoluzione degli alleli HLA di classe I e II con metodica PCR SSP**

elenco reagenti e prodotti necessari	numero confezioni annue necessarie (arr. eccesso)	prezzo a confezione	totale presunto di fornitura
SSP1L (Micro SSP Class I Loci ABC, 10 trays - 10 tests)	4	€ 960,00	€ 3.840,00
SSP2L (Micro SSP Class II Loci DRB/DQB, 10 trays - 30 tests)	7	€ 960,00	€ 6.720,00
SSP2H (Micro SSP High Resolution Class II Locus DRB, 10 trays - 10 tests)	6	€ 960,00	€ 5.760,00
T9525 (T-B-E Buffer Solution - 1 gallone)	5	€ 115,00	€ 575,00
LO50000 (Agaroseo Seakem LE - 125 gr)	4	€ 275,00	€ 1.100,00
N8080160 (AmpliTaQ® DNA Polymerase, with Buffer I - 250 units)	80	€ 165,00	€ 13.200,00
SSP-SM (Micro SSP Size Marker - 50 tests)	3	€ 120,00	€ 360,00
CF217A (Toner nero 17A per stampante HP M102A - 1 pz.)	1	€ 95,00	€ 95,00
E1510 (Etidio Bromuro - 10 ml)	1	€ 175,00	€ 175,00
96.11189.9.01 (Filter Tips clear 0,5-10 µl, rimless [96 tip/box x 5 TipBox = 480 tips/unit])	6	€ 65,00	€ 390,00
sommano a Euro			€ 32.215,00



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale

PREZZI UNITARI PER DETERMINAZIONE

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)  
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020  
e-mail: protocollo@pec.aslvcv.it - www.aslvcv.it

P.I./Cod.Fisc. 0063488003:

PREZZI UNITARI PER DETERMINAZIONE

solo forniture articolo 1 - comma 2 - lettere b) c) d)

Determinazioni	numero presunto Determinazioni/anno	costo unitario	totale
<b>Lotto B)</b>			
ABC LR	40	€ 148,99	€ 5.959,60
DR/DQLR	200	€ 86,58	€ 17.316,00
DRB1 HR	60	€ 148,99	€ 8.939,40
LOCUS B	-	-	-
DQA/DQB	-	-	-
ESTRAZIONE DNA	-	-	-

costo complessivo  
annuo  
presuntivamente  
derivante  
esecuzione  
determinazioni

€ 32.215,00

nota bene:

tendenzialmente **totale presunto di fornitura**  
approssimato al meglio rispetto a  
**costo complessivo presuntivamente**  
**derivante esecuzione determinazioni**



**A.S.L. V.C.O.**  
Azienda Sanitaria Locale  
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)  
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020  
e-mail: protocollo@pec.aslvc.it - www.aslvc.it

P.I./Cod.Fisc. 0063488003;

**CANONE ANNUO MESSA A DISPOSIZIONE STRUMENTAZIONE  
solo prestazioni articolo 1 – comma 2 – lettere a) e) f) g) h)**

numero/tipo macchine	valore economico	canone mensile	canone annuo
4452300 (Veriti Dx 96-Well Thermal Cycler 0.2 ml wells - CE IVD – 1 pz.)	€. 9.000,00	€. 104,17	€. 1.250,00
U11RT2000GRMMLCD (UPS Raptor LCD 2000 (2000VA/1200W) – 2 pz.)	€. 350,00	€ 2,92	€. 35,00
AD300N (PC OLIVETTI Intel Core – 1 pz.)	€. 350,00	€. 9,16	€. 110,00
MON-HANNS (MONITOR HANNS.G – 1 pz.)	€. 150,00	€. 2,08	€. 25,00
G3Q34A (Stampante HP LaserJet Pro M102A b/n – 1 pz.)	€. 215,00	€. 1,25	€. 15,00
96.10687.02 (Transferpette S Digital 0,5-10 µl – 2 pz.)	€. 175,00	€. 1,25	€. 15,00
96.10688.00.1 (Transferpette F8S, 0,5-10 µl – 1 pz.)	€. 500,00	€. 4,16	€. 50,00

costo annuo canoni  
messa a disposizione  
strumentazione

€. 1.500,00

**RIEPILOGO COSTI D'OFFERTA**

costo complessivo annuo presuntivamente derivante esecuzione determinazioni	€. 32.215,00
costo annuo canoni messa a disposizione strumentazione	€. 1.500,00



**A.S.L. V.C.O.**  
Azienda Sanitaria Locale  
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)  
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020  
e-mail: protocollo@pec.aslvc.it - www.aslvc.it

P.I./Cod.Fisc. 0063488003:

sommano a totali Euro	€. 33.715,00
--------------------------	--------------

quantità annua presunta dei liquidi reflui generati  
dal sistema e codice di certificazione dei medesimi: kg. 20 - codice CER 18.01.06

I prezzi a confezione, i costi unitari ed i canoni esposti sono comprensivi di ogni e qualsiasi onere, ad eccezione dell'imposta sul valore aggiunto.

data, 15 maggio 2018

timbro e firma